

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何指失承擔任何責任。

## 中電控股有限公司 CLP Holdings Limited

(於香港註冊成立的有限公司)

(股份代號:00002)

## 中電控股宣布財務總裁繼任安排

中電控股有限公司(「本公司」、「中電控股」或「中電」, 連同其附屬公司為「中電集團」) 謹此宣布由 2024 年 4 月 1 日起, 紀安立先生將接替戴思力先生出任財務總裁; 作為交接安排的一部分, 戴思力先生將成為首席執行官的顧問, 並留任本公司直至 2024 年 6 月 30 日。

自 2020 年入職中電·中電控股財務總裁戴思力先生因私人理由將於 2024 年離任本公司。他將於 2024 年 3 月 31 日移交所有行政職務,並由紀安立先生於 2024 年 4 月 1 日起接替。作為交接安排的一部分,戴思力先生將成為首席執行官的顧問,並於 2024 年 6 月 30 日退任所有職務及離開中電集團。

紀安立先生(53 歲)是現任中電控股國際業務總裁,向首席執行官匯報。他於 2018 年加入中電擔任中電源動總裁,中電源動是中電控股全資附屬公司並專注在香港和中國內地提供能源及基建方案。紀安立先生將繼續向首席執行官匯報,並負責監督集團財務監理及匯報、庫務、稅務、企業財務及投資、風險管理、投資者關係及內部審計事宜。未來,紀安立先生將協助確保所有業務採用一致的業務績效監督方法,因此他現任職位不會被取替。

在加入中電之前,紀安立先生曾在跨國公用事業公司 Engie 的附屬公司擔任首席執行官和財務總裁,以及在歐洲、拉丁美洲、北美洲和亞太地區擔任有關併購、業務開發、項目管理和工程領域的高級職位。他擁有法國馬賽中央理工學院機械工程學位和紐約哥倫比亞大學工商管理碩士。

紀安立先生的專業知識和豐富經驗,配合戴思力先生的支持,將能確保公司的財務領 導班子順利過渡和有效交接。

戴思力先生確認與董事會並無任何爭拗,亦無任何與他離任有關的事項須知會中電控 股股東。

另請參閱本公司今日發布的「盈利警告」公告。財務總裁的繼任安排與其他公告的內容無關。董事會藉此機會感謝戴思力先生對中電控股作出的貢獻,並祝願他未來事業成功。

承董事會命 **凌顯猷** 聯席公司秘書

香港,2024年1月30日

## 中電控股有限公司 CLP Holdings Limited

(於香港註冊成立的有限公司)

(股份代號:00002)

於本公告日期,中電控股的董事為:

非執行董事: 米高嘉道理爵士、包立賢先生、

利約翰先生、斐歷嘉道理先生及

阮蘇少湄女士

獨立非執行董事: 艾廷頓爵士、聶雅倫先生、穆秀霞女士、

陳秀梅女士、吳燕安女士、顧純元先生、

陳智思先生及王曉軍女士

執行董事: 蔣東強先生及藍凌志先生